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Zgodnie ze Statutem Polskiego Związku Niewidomych (PZN) co cztery lata odbywają się
zebrania sprawozdawczo-wyborcze na wszystkich szczeblach od kół terenowych
(działających w powiatach) przez okręgi (działające w województwach), kończąc na
Zarządzie Głównym (siedziba w Warszawie). W minioną środę (14.06.) w siedzibie Biblioteki
Miejskiej w Cieszynie odbyło się walne zebranie członków cieszyńskiego koła PZN.

Siedziba cieszyńskiego koła mieści się przy ul. Srebrna 6, jednak siedziba nie pomieściłaby wszystkich zaproszonych i
przybyłych członków, niekiedy z asystentami czy przewodnikami. Dodatkowo przy ul. Srebrnej znajduje się
wypożyczalnia książki mówionej (audiobooki), która jest filią Biblioteki Miejskiej. Tak więc spotkanie odbyło się w
ramach działalności bibliotecznej. W imieniu ustępującego Zarządu koła przybyłych członków powitała Prezes koła
Wiesława Kopoczek. Następnie prowadzenie zebrania oddano Józefowi Klajsek.

Do głosowania nad wszystkimi uchwałami, które były do tego uprawnione na Sali znajdowało się 32 członków.
Sprawozdanie z kadencji 2019-2023 przedstawiła Wiesława Kopoczek, a z działalności Komisji Rewizyjnej Czesław
Żymanek. Oba sprawozdania zostały przyjęte jednogłośnie z jednym głosem wstrzymującym się. Absolutorium
odchodzącemu Zarządowi również przyjęto jednogłośnie z jednym głosem wstrzymującym się.

W spotkaniu uczestniczył również przedstawiciel Okręgu śląskiego PZN, który czuwał nad prowadzeniem zebrania
oraz odpowiadał na zadawane pytania z Sali dotyczące działalności Polskiego Związku Niewidomych.

Kolejnym etapem było wybranie nowego składu Zarządu koła na lata 2023-2027, który przedstawia się następująco:

Prezes koła – Wiesława Kopoczek

Członkowie:

Kazimierz Giemza
Krystian Smyrczyk
Marian Jakuciński
Renata Misiorz
Irena Wapiennik

W skład Komisji Rewizyjnej weszli: Czesław Żymanek, Józef Klajsek oraz Włodzimierz Zwierzchowski. Na Delegatów
cieszyńskiego koła do Okręgu Śląskiego wybrano: Krystiana Smyrczyka, Wiesławę Kopoczek.

Po podjęciu wszystkich potrzebnych uchwał zebranie zakończono dziękując ustępującemu Zarządowi oraz życząc
nowemu owocnej pracy w nowej kadencji.
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